
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 2/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

206

51

240

60

169

64

244

70

211

57

305

87

159

42

263

83

167

70

277

97

250

86

293

101

247

78

148

46

170

68

375

103

239

62

245

84

267

73

200

75

167

59

216

63

244

85

232

81

279

81

275

103

261

86

171

53

Denní přístupy

Den

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

600

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

64

21
36
16 24

11

44

8
28
10 1611

44
24

175

65

234

102

467

151

418

155

364

132

609

162

447

163

535

173

447

134

440

127

440

135

373

141

318

113

351

100

364

105

141

50

141

44

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 80010001200140016001800

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Městský úřad - úřední deska

Kontakty

Ubytování

Prohlížeč článků

Strmilovské noviny

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Popis Strmilova

Mapa Strmilova

Městské části

Kam na výlet

ZŠ Strmilov

Prohlížeč dokumentů

1837

1081

492

305

216

214

189

157

131

124

104

101

97

97

83

Kliky

0 200 400 600 800 1000 1200

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Kontakty

Městský úřad - úřední deska

Prohlížeč článků

Strmilovské noviny

Ubytování

Popis Strmilova

Mapa Strmilova

Městské části

Prohlížeč dokumentů

Fotogalerie - Strmilov a okolí

ZŠ Strmilov

Kam na výlet

1244

893

301

188

139

129

113

104

97

92

91

80

78

70

68

Unikátní přístupy

10%

1%1%

23%

1%
62%

2%

Odkud lidé chodí

Google (9.6%) Centrum.cz (0.6%)

Mapy.cz (1%) Seznam.cz (23.4%)

Firmy.cz (1%) Z jiných stránek (2.1%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (62.4%)

Prohlížeče

36%

37%

1%1%
4%
1%

19%

1%

Kliky

33%

35%

0%1%
3%
1%

26%

0%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (35.7%)

Internet Explorer 7 (37.3%)

Internet Explorer 8 (1%)

Apple Safari (1.1%)

Opera (3.9%)

Google Chrome (1.1%)

Mozilla Firefox (19.4%)

Ostatní prohlížeče (0.5%)

Internet Explorer 6 (32.8%)

Internet Explorer 7 (35.1%)

Internet Explorer 8 (0.4%)

Apple Safari (1.1%)

Opera (3.2%)

Google Chrome (1.1%)

Mozilla Firefox (25.9%)

Ostatní prohlížeče (0.4%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 2/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

11

44

33

9

7 7

3

8

6

5

4

55

11

15

10

13

5

18

9

44

22

11

7

5

6

5

4

2

5

4

11

33

44

11

5

9

8 88

13

11

10

8

11

8

Denní přístupy

Den

67%
3%
0%

19%

0%
6%

5%

Odkud lidé chodí

Google (67.1%) Centrum.cz (2.5%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (19%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (5.1%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (6.3%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Problémy s prohrnováním sněhu

Maškarní průvod

Školní ples

Mezinárodní týden manželství ve Strmilově

Žákovský turnaj v minigolfu

Cvrček ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Kalendář akcí mikroregionu Podjavořicko 2005

Dětský maškarní karneval

Zimní univerzita Občanského institutu

Koncert - Tři sestry

Pozvánka na 13. zasedání zastupitelstva města Strmilov

Přednáška - Antika v nás aneb Za co všechno můžou řečtí filozofové

38

19

17

11

11

10

9

8

8

4

3

3

3

3

3

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Problémy s prohrnováním sněhu

Maškarní průvod

Mezinárodní týden manželství ve Strmilově

Školní ples

Cvrček ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Žákovský turnaj v minigolfu

Přednáška - Antika v nás aneb Za co všechno můžou řečtí filozofové

Dětský maškarní karneval

Třetí tradiční pyžamový bál

Minigolf Strmilov – "U Karlštejna" - Pravidla hry

Usnesení z 22. zasedání zastupitelstva obce Strmilov, konaného dne 5.října 2006

Jihočeský komorní festival opět ve Strmilově

Usnesení z 12. zasedání zastupitelstva města Strmilov, konaného dne 30. prosince 2008

33

18

13

11

11

6

6

4

3

3

2

2

2

2

2

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 2/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

9
7

25

8

14

11

28

14

10

7

19

14

26

4

10

7
8
7

14

8
10

7
6
5

12

7

20

10
12

7

16

10
11

6

15

11

20

13
12
10

4
3

9

5

11

5

14

11

45

20

13

8

12
10

21

7

Denní přístupy

Den

65%4%
0%

21%

0%
6%

4%

Odkud lidé chodí

Google (65%) Centrum.cz (3.8%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (21.3%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (3.8%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (6.3%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Písemná výzva k podání nabídky - Zpracování projektové technické dokumentace

Prodej pozemku

SN 4/2008

Usnesení

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Veřejná vyhláška

Rozhodnutí o umístění stavby

Dražební vyhláška

Veřejná vyhláška

SN 1/2008

Veřejně prospěšné práce I

SN 4/2002

Vnitřní směrnice obce č. 1/2005

Rozpočet města na rok 2009 - výdaje

45

40

35

29

21

20

18

18

13

12

11

11

10

9

9

Kliky

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

Písemná výzva k podání nabídky - Zpracování projektové technické dokumentace

Prodej pozemku

SN 4/2008

Usnesení

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

Rozhodnutí o umístění stavby

Veřejná vyhláška

Dražební vyhláška

Veřejná vyhláška

SN 1/2008

SN 4/2002

Vnitřní směrnice obce č. 1/2005

Veřejně prospěšné práce I

Veřejná vyhláška

42

40

32

22

20

19

18

14

12

12

11

10

9

8

8

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


